89 hereditamentis eidem Manerio spectantibus siue pertinentibus in Comitatu predicto Aceciam Manerium siue dominium de

90 Hingeston cum suis iuribus membris & pertinentijs in Comitatu nostro Cantabrigie Ac omnia terras dominicales Curias

91 Letas visus franci plegij redditus reuerciones seruicia & hereditamenta quecumque eidem Manerio siue

92 dominico spectantia siue pertinentia Ac totam illam Rectoriam & Ecclesiam parochialem de Wickham in dicto

m. 10

1 Comitatu Cantabrigie Ac omnia & singula mesuagia glebas terras decimas & alia hereditamenta & iura

2 quecumque dicte Rectorie spectantia siue pertinentia Ac aduocationem patronatum liberam dispositionem vicarie

3 de Wickham predicto Que omnia & singula premissa modo sunt vel nuper fuerunt parcella terrarum &

4 possessionum dilecti consanguinij nostri Edwardi modo Comitis Oxonie et in manibus nostris modo existunt

5 seisita pro debitis dicti Comitis habendum tenendum & gaudendum predicta Maneria firmas mesuagia Rectorias terras

6 tenementa & hereditamenta et cetera omnia & singula premissa superius per presentes mencionata cum suis pertinentijs

7 vniuersis prefatis Iohanni Drawater & Iohanni Holmes executoribus administratoribus & assignatis suis a die dati

8 presencium usque ad finem termini & per terminum ac pro & durante termino Centum annorum extunc proxime sequentium

9 & plenarie complendorum & finiendorum si premissa aut aliqua eorumdem pars siue parcella in manibus nostris heredum

10 vel successorum nostrorum tam diu fore contigerint Reddendo annuatim nobis heredibus & successoribus nostris de & pro

11 predictis Honore Castro & Manerio de Hedingham ad Castrum Manerij de Grayes & Prayers in

12 Siblehedingham ac predictis firmis vocatis Shetelford Perkes Pevers & Peppers ac predicto nuper

13 prioratui siue Monasterio beate Marie sancti Iacobi & sancte Crucis de Hedingham ad Castrum cum

14 omnibus terris tenementis redditibus reuercionibus & hereditamentis quibuscumque eisdem pertinentibus viginti solidos Ac

15 de & pro omnibus alijs premissis quibuscumque superius per presentes dimissis cum suis iuribus membris & pertinentijs

16 vniuersis quatuor libras legalis monete Anglie ad festa sancti Michaelis Archangeli et Annunciationis beate Marie

17 virginis ad Receptam Scaccarij nostri Westmonasterio per equales porciones soluendo durante dicto termino per presentes concessio

18 In cuius rei &c Teste Regine apud Westmonasterium viij die Iunij Anno predicto

per Warrantum Commissionariorum